o XXII Sant Silvestre Illa de Menorca 2020

- - Cursa popular
m@ _' domingo, 27 de diciembre de 2020
‘bom .:e Menorca Atletisme CECOME Sant Lluis

toorEm

RESULTATS ABSOLUTS XXIl Sant Silvestre Illa de Menorca 2020

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real

1 5  Ayyoub Boulfoul 1998  Alaior Esport 1- abM 0:17:49  3:13 2-  0:17:50
2 2  Sergi Reurer Olives 1998 L6 Esport 2- abM 0:18:09  3:16 3-  0:18:10
3 21 Juan Moreno Mercadal 1985  Cecome C.C.E. Sant Lluis 3- abM 0:18:12 317 4 0:18:15
4 110 Daniel Pieres Marqués 1983  Cecome C.C.E. Sant Lluis 1-V35M 0:18:50  3:24 5-  0:18:51
5 328 Josep Carreras Carreras 1999 Lo Esport 1-S23M 0:19:08  3:27 6-  0:19:10
6 32 Antonio Godoy Caro 1975 1-V45M 0:19:23  3:30 7-0:19:24
7 25 Albert Sabater Moll 1996  C.E. Triatlo Picornell 1-V3oM 0:19:27  3:30 8- 0:19:28
8 78 Joan Olives Ruiz 2001 2-S23M 0:19:32 3:31 9-  0:19:33
9 147 Albert Martinez Pons 1987  Menorca Trail Club Es Castel ~ 2-V30M 0:19:39  3:32 10- 0:19:40
10 137 Jon Fernandez Iriarte 1997  Undesgrau 3-V30oM 0:19:43  3:33 1-0:19:44
11 129 Cristian Valcarcel Marin 1982 2-V35M 0:19:51 3:35 12 0:19:52
12 27  Marc Rochelt Roig 1994  Cecome C.C.E. Sant Lluis 4-V30M 0:19:55  3:35 13- 0:19:57
13 181 Carlos Melia Lafuente 1997 5-V30M 0:19:56  3:35 14- 0:19:59
14 153 Pere Pons Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis 3-S23M 0:20:04 3:37 15-  0:20:05
15 85 Marc Lépez Moll 2001 4-S23M 0:20:20  3:40 16-  0:20:21
16 275 Juan Diaz Diaz 1978 Lo Esport 1-V40M 0:20:33  3:42 17- 0:20:34
17 43 Jaume Bosch 1993 6-V30OM 0:20:33 342 19- 0:20:35
18 242 Ruben Alvarez Samartino 1985 Noclub 3-V35M 0:20:34 342 18- 0:20:34
19 143 Enric Pons Mir 1997 7-V30M 0:20:36 343 20-  0:20:37
20 79 Jose Taltavull Sarmiento 1991  Gimnas ca Nostra 8-V30M 0:20:37 343 21- 0:20:39
21 155 Liam Lane 1987  BioRunning 9-V30M 0:20:39 343 22-  0:20:41
22 111 Antoni Torres Coll 1997 10-V3OoM 0:20:39 343 23-  0:20:41
23 272 Jonathan Carreras Camps 1989 Lo Esport 11-V3OM 0:20:41 344 24-  0:20:43
24 23  Tomeu Salord Moll 1998 Menorca Trail Club Es Castel 5-S23M 0:20:42 3:44 25-  0:20:44
25 30 Jordi Mafosa Querol 1992  Ben Locus 12-V3oM 0:20:51 345 26-  0:20:53
26 86 Marc Pons Pons 1999 6-S23M 0:20:53 346 27-  0:20:55
27 193 Jordi Segui 1986 13-V30M 0:20:53  3:46 28-  0:20:55
28 195 Jose Fernandez Nieves 1980  Real Club Celta De Atletismo  2-V40M 0:20:54  3:46 29-  0:20:56
29 149 Xavier Mercadal 1975  C.E.Island Sport - Triton 2-v45M 0:20:56  3:46 30-  0:20:57
30 259 Miguel Gonzalez Borras 1969 Lo Esport 1-V50M 0:21:04 348 31- 0:21:05
31 224 Toni Melia Pons 1979  BioRunning 3-V40M 0:21:04  3:48 32 0:21:05
32 8  Toni Camps Camps 1981 4-V35M 0:21:05  3:48 33-  0:21:06
33 136 Jordi Llorach Company 1989 14-V30M 0:21:08 348 34- 0:21:10
34 57 Jordi Rovellada Sintes 1993  Roqueta Tr 15-V30M 0:21:11 3:49 35- 0:21:13
35 84 Lluis Cerda Vidal 2001 7-S23M 0:21:35  3:53 36- 0:21:36
36 80 Josep Taltavull Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis 8-S23M 0:21:41  3:54 37- 0:21:42
37 55 Joan Ignasi Coll Pino 1967  Menorca Trail Club Es Castel ~ 2-V50M 0:21:58  3:57 38- 0:22:00
38 73 Gerard De La Fuente Carbonero 2001 9-S23M 0:22:02  3:58 39-  0:22:03
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Dorsal
210
285
191

58
196
131
108

7
253

54
48

98
302

53
257
148
122
170

15
221
142

83
247

36

10
276
235
240
289
40
261
144

11
232
128
160
283
271

34

262
167
31
62

256

Nom i Llinatges
Pasquale Mazzotta

David Celdran Andreo
Jesus Valverde Carreras
Joan Llinya Anglada

Jose Luis Vecillas Vecillas
Sergi Pons Garcia

Victor Vendrell Laparra
Lluis Riera Fullana

Jordi Lopez Castanares
SEBASTIA Alles Truyol
Joan Pons Torres

Pere Villalonga Pons

Mateo Melia Sintes
Stephan Mertel

Toni Segui Jiménez

Javier Gibeli Coll

Joan Marc Venegas Membrive
Josep Carretero Juanals
Pau De La Fuente

Sebastia Pons Pons

Juan Jose Bassa Florit
Lloreng Villalonga

Toful Torres

Manuel Clemente Gener
Jesus Soriano Castafo
Aitor Mier Pons

Marcos Tuduri Olives
Miguel Olives Cap6

Ferran Melia

Armand Anglada Juaneda
Carlos Alario

Lluis Carreras

Raiil Mari Alimundo

Paco Preto

Diego Torrente Menaguez
Xavi Sintes Florit
Bernardino Tuduri Carrreras
Sergi Olives Juan

José Maria Quintana Herrero
Sergi Jover Casasnovas
Pepe Moll Bonnin

Jaume Fabregat Mestre
Manolo Martinez Fernandez
Laure Pons Fedelich

Pepe Capella Pons

Jose Miguel Jimenez Delgado
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Any nax  Club/Ciutat
1976  Corricastrovillari
1981 Club Atletismo Mandarache
1972
1989
2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis
2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis
1969 Cecome C.C.E. Sant Lluis
1987  BioRunning
1973 A Quien Madruga
1973  Ben Lokus
1993  Menorca Trail - Ben Locus
2001
1967 Lo Esport
1989
1978 Lo Esport
1997  Artiem Sports Club
1999  Artiem Sports Club
1968 Menorca Trail Club Es Castel
1966
1968 Cecome C.C.E. Sant Lluis
1979 Menorca Trail - Papichulos R
1999
1971 Lo Esport
1973  BioRunning
1983 Lo Esport
1988
1978  BioRunning
1966  Niu De Paputs
1996
1972  Rsx-Machine
1973 Menorca Trail Club Es Castel
1969 Marta'S Team
1981
1965 Es Castell
1970  Club Patin Ciudad Del Prat
1972 Cecome C.C.E. Sant Lluis
1969
1998
1980 BioRunning
1996
1978 Menorca Trail Club Es Castel
1982
1974 Menorca Trail Club Es Castel
1975  Club Cervesa llla
1975 2move Team
1968 Noclub

' &

www.elitechip.net

alifechip

info@elitechip.net

Pos-Cat
4-V40M
5-V35M
3-V45M

16-V3OM
1-S16M
2-S16M
3-V50M

17-V30OM
4-V45M
5-V45M
18-V30OM
10-S23M
4-V50M
19-V30M
5-V40M
20-V30OM
11-823M
5-V50M
6-V50M
7-V50M
6-V40M
12-S23M
6-V45M
7-V45M
6-V35M
21-V30M
7-V40M
8-V50M
22-V30M
8-V45M
9-V45M
9-V50M
7-V35M
1-V55M
10-V50M
10-V45M
11-V50M
13-823M
8-V40M
23-V30OM
9-V40M
8-V35M
11-V45M
12-V45M
13-V45M
12-V50M

T_Oficial
0:22:05
0:22:12
0:22:16
0:22:19
0:22:29
0:22:29
0:22:29
0:22:29
0:22:30
0:22:30
0:22:30
0:22:33
0:22:33
0:22:43
0:22:45
0:22:53
0:23:04
0:23:05
0:23:07
0:23:11
0:23:11
0:23:16
0:23:23
0:23:48
0:23:52
0:23:56
0:23:56
0:23:59
0:24:01
0:24:03
0:24:05
0:24:07
0:24:16
0:24:28
0:24:29
0:24:29
0:24:31
0:24:33
0:24:39
0:24:44
0:24:44
0:24:45
0:24:45
0:24:45
0:24:47
0:24:52

m/kmPos Real T_Real

3:59
4:00
4:01
4:01
4:03
4:03
4:03
4:03
4:03
4:03
4:03
4:04
4:04
4:06
4:06
4:07
4:09
4:10
4:10
4:11
4:11
4:12
4:13
4:17
4:18
4:19
4:19
4:19
4:20
4:20
4:20
4:21
4:22
4:25
4:25
4:25
4:25
4:25
4:26
4:27
4:27
4:28
4:28
4:28
4:28

4:29

40-
M-
42-
43-
a4-
45-
46-
48-
47-
49-
50-

80-
79-
81-
82-
83-
84-

0:22:06
0:22:12
0:22:17
0:22:20
0:22:30
0:22:30
0:22:30
0:22:30
0:22:30
0:22:31
0:22:31
0:22:35
0:22:35
0:22:44
0:22:48
0:22:53
0:23:07
0:23:06
0:23:08
0:23:11
0:23:13
0:23:17
0:23:24
0:23:49
0:23:53
0:23:58
0:23:57
0:24:00
0:24:02
0:24:04
0:24:07
0:24:09
0:24:16
0:24:29
0:24:30
0:24:30
0:24:32
0:24:34
0:24:40

0:24:46
0:24:46
0:24:48
0:24:48
0:24:48
0:24:54
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Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real
85 94  Marti Anglada Domingo 1999 14-S23M 0:24:54 429 85-  0:24:55
86 233 Nesto Puig 1967 Cecome C.C.E. Sant Lluis 13-V50M 0:25:00 4:30 86- (0:25:01
87 310 Pedro Olucha Segui 1982  BioRunning 9-V35M 0:25:06  4:31 87-  0:25:07
88 161 Carlos Pons Vidal 1968 CLHTEAM 14-V50M 0:25:09 432 88-  0:25:10
89 19 David Femenias Calafat 1967 15-V50M 0:25:22 434 89-  0:25:23
90 226 Biel Nicolas Marti 1983  BioRunning 10-V35M 0:25:23  4:34 90-  0:25:25
91 156 Carlos Lluch Dubon 1967 16-V50M 0:25:32  4:36 91-  0:25:33
92 17 Jeronimo Alvarez 1965 2-V55M 0:25:40 437 92-  0:25:41
93 134 Candido Batalla Reynes 1972 14-V45M 0:25:41  4:38 93-  0:25:42
94 164 Juan Miguel Esbert Florit 1971  Es Castell 15-V45M 0:25:52 440 94-  0:25:54
95 178 Antonio Orfila Saura 1973 16-V45M 0:26:13 443 95-  0:26:14
96 237 Pepe Morro Marti 1961 Noclub 3-V55M 0:26:16 444 97-  0:26:18
97 286 Diego Riera 1981 11-V35M 0:26:16 444 96-  0:26:17
98 46 Miquel Taltavull Sarmiento 1988  Gimnas Ca Nostra 24-V30M 0:26:21 445 98- 0:26:22
99 12  Abdellah Bibasse 1984 Lo Esport 12-V35M 0:26:26  4:46 99-  0:26:27
100 38 Jordi Barcel6 Petrus 1972 17-V45M 0:26:28 446 100-  0:26:30
101 174 Jaume Calafat Barber 1983 13-V35M 0:26:35 447 101- 0:26:37
102 243 Ivan Laso Fernandez 1975  Menorca Trail Club Es Castel 18-V45M 0:26:41 448 102-  0:26:44
103 63 Juan Luis Gener Guillén 1976 10-V40M 0:26:47  4:50 103-  0:26:48
104 241 Juan Luis Llorca Prieto 1972 19-V45M 0:26:50  4:50 104-  0:26:51
105 298 Karlos Jimenez Hurtado 2004 1-S18M 0:26:50  4:50 105-  0:26:51
106 307 Paolo Terzi 1967 17-V50M 0:27:12  4:54 106-  0:27:14
107 248 Néstor Tejero Orfila 1984  Ceac 14-V35M 0:27:39 459 107-  0:27:40
108 273 Valentin Florit Vilanova 1966 18-V50M 0:27:41 459 108-  0:27:42
109 115 Ceésar Rotger Marti 1981 15-V35M 0:27:46  5:00 109-  0:27:47
110 185 Fernando Vazquez Fernandez 1992 25-V30M 0:27:56  5:02 110-  0:27:57
111 260 Santi Saurina Gémez 1978  Island Sport-Triton/L6 Sport  11-V40M 0:28:12  5:05 1M1- 0:28:13
112 177 Antoni Vidal Gomila 2001 15-S23M 0:28:26  5:07 112-  (:28:29
113 152 Pedro Payeras 1964 4-V55M 0:28:54  5:12 13- 0:28:56
114 311 Santiago Pons Vidal 1975 Uem 20-V45M 0:28:55  5:13 114-  0:28:57
115 290 Iker Jimenez Delgado 1999 16-S23M 0:28:55  5:13 115- 0:28:58
116 295 Josep Rodriguez 1981 16-V35M 0:28:59  5:13 116-  0:29:01
117 118 José Maria Huguet Pons 1978  No hi ha seny 12-V40M 0:29:09 515 17-0:29:10
118 163 Mateo Tadeo Florit 1966 19-V50M 0:29:12  5:16 18- 0:29:14
119 293 Jesus Haro Cortes 1989 26-V30M 0:29:13  5:16 119-  0:29:14
120 132 Antonio Riera Pons 1995 27-V3oM 0:29:13  5:16 120-  0:29:14
121 236 Joan Pons Palliser 1962 Marta'S Team 5-V55M 0:29:27  5:18 121- 0:29:30
122 216 Rubén Gibeli Coll 2003 2-818M 0:29:34  5:20 122- 0:29:35
123 182 Cedric Balauze 1975 Menorca Trail Club Es Castel 21-V45M 0:29:47 5:22 123-  0:29:49
124 313 Vicente Torres 1960 L6 Esport 1-V60M 0:30:05  5:25 124-  0:30:07
125 159 Lyndon West 1959 2-V60M 0:30:25 529 125-  0:30:26
126 231 Sergi Olives Orfila 1998 17-S23M 0:30:42  5:32 126-  0:30:44
127 123 Luis Curto Carreras 1960  Orion C.A. 3-V60M 0:30:45  5:32 127- 0:30:47
128 292 Javier Zurbano Lacalle 1980  Cce Sant Lluis 13-V40M 0:30:47  5:33 128-  0:30:49
129 278 | Africa Segui Andreu F 1997 C.C.E. Sant Lluis 1-V30F 0:30:47 533 129-  0:30:49
130 189 Ismael Muioz Coll 2005 3-S16M 0:30:51 5:34 130-  0:30:52
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131
132
133
134
135
136
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Dorsal
194

C.C.E. Sant Lluis
Club Vidalba

Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat
Jorge Acero Pereda 1987
Juan Losilla Moratal 1968
Kiko Barcel6 Ejido 1952
Ariadna Segui Andreu F 2002
Jose Pons Alles 1953
José Maria Gomez-Olea Alcaihiz 1968

www.elitechip.net

C.C.E. Sant Lluis

info@elitechip.net

Pos-Cat
28-V30M
20-V50M

1-V65M
1-S23F
2-V65M
21-V50M

T_Oficial
0:31:01
0:31:12
0:33:01
0:33:01
0:35:11
0:36:23

m/kmPos Real T_Real

5:35
5:37
5:57
5:57
6:20

6:33

131-
132-
134-
133-
135-
136-

0:31:02
0:31:14
0:33:03
0:33:02
0:35:12
0:36:25
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